

Olsztyn, dnia 22.01.2019

Postępowanie ID 188014

Do wszystkich
uczestników postępowania

Zapytanie ofertowe
na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii

W związku z zapytaniem uczestnika postępowanie na zakup narzędzi na potrzeby Oddziału Urologii, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w załączniku do postępowania:

Pytanie 1

Poz. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, pinceta anatomiczna cushing 17 cm lub pinceta o nazwie własnej BROPHY o dł. 20 cm, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 2

Poz. 8 Czy zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, imadło chirurgiczne o nazwie własnej HEGAR-BAUMARTNER o dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 3

Poz. 10 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło chirurgiczne hegar-mayo o dł. 14 cm lub 16 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 4

Poz. 11 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, imadło chirurgiczne o nazwie własnej DERF-CONVERSE, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 5

Poz. 14 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, kleszczyki naczyniowe o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 6

Poz. 15 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, kleszczyki preparacyjne o nazwie własnej MIXTER, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 7

Poz. 19 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, kleszczyki do opatrunków odgięte o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmiany?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 8

Poz. 20 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk opatrunkowy o długości 80 mm, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 9

Poz. 22 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, uchwyt skalpela o dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmiany?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 10

Poz. 24 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, rozwieracz weitlaner o dł. 135 mm, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 11

Poz. 25 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, nożyczki maciczne sims o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 12

Poz. 26 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne metzenbaum o dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 13

Poz. 27 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne o dł. 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 14

Poz. 28 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chirurgiczne o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 15

Poz. 29 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne o dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 16

Poz. 36 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, sonda główkowo listwowa o szerokości główki oliwnej 2,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 17

Poz. 38 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, haczyk tęczątkowy rolet o dł. 130 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 18

Poz. 40 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, haczyk operacyjny o nazwie własnej mini-langenbeck i dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 19

Poz. 41 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak operacyjny typ farabeuf o wymiarach haków 30x10, 30x13 oraz 26x10, 34x13 mm i długość haka 11,5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Pytanie 20

Poz. 43 Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zestaw wzierników ginekologicznych kristekker o wymiarach 80x30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza narzędzia o powyższych parametrach

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Starszy Referent
Lucyna Onopa
mgr Lucyna Onopa